



Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
SA

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2024 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **514771,28 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
Skyrius Išmoantavimo, ardymo, paruošimo darbai								
Grindų dangos ardymas:								
1	Parkečių grindų išardymas išardant lentų pagrindą	100 m2	147,100	5,8377	858,73			858,73
2	Seno linoleumo nuėmimas	m2	0,629	368,92	231,95			231,95
3	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	24,651	4,2241	104,13			104,13
Iš viso už poskyrį Grindų dangos ardymas:					1194,80			1194,80
Visų esamų grindų pasluoksnių ardymas								
4	Medžio plaušo plokštės ardymas	100 m2	147,100	4,7513	698,92			698,92
Iš viso už poskyrį Visų esamų grindų pasluoksnių ardymas					698,92			698,92
5	Tinko nudažymas nuo mūrinių sienų ir angokraščių	100 m2	110,331	13,99	1543,53			1543,53
6	Durų išmontavimas	vnt	22,057	24	529,37			529,37
7	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai be palangių	100 m2	1102,900	1,5161	1672,11			1672,11
8	Vidinių palangių nuardymas	m	1,124	92,2	103,59			103,59
9	Lauko palangių nuardymas išsaugant palanges	m	3,678	85,19	313,33			313,33
10	Medinės pakylės išardymas	100 m2	755,100	0,2012	151,93			151,93
11	Medinės sužardos lentynos išardymas	100 m2	377,550	0,2134	80,57			80,57
12	Keraminio dekorų 1-24pat išmontavimas	m2	36,765	15,33	563,61			563,61
13	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	28,909	180,27	764,59		4446,76	5211,35
Iš viso už skyrių Išmoantavimo, ardymo, paruošimo darbai					7616,34		4446,76	12063,10
Skyrius Grindų danga								
Akmens masės plytelės								
14	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100 m2	636,564	1,2413	456,30	311,89	21,97	790,17
15	Grindų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	72,125	1,2413	29,83	59,67	0,03	89,53
16	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės daugiau 0,10m2	m2	42,480	124,19	2739,13	2525,02	11,40	5275,55
17	Keraminių plytelių grindjuostės, naudojant cementinį skiedinį.	100m	941,728	0,8464	622,27	174,80		797,08
Iš viso už poskyrį Akmens masės plytelės					3847,54	3071,39	33,40	6952,33
PVC homogeninė grindų danga								
18	Grindų pagrindo išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 3mm storio sluoksniu	100 m2	662,490	6,0168	2211,78	1774,29		3986,07
19	Linoleumo grindų vienos spalvos dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus	m2	26,624	601,68	3318,27	12682,21	18,41	16018,89
20	PVC grindų dangos grindjuostės	100m	470,460	3,1951	822,10	681,07		1503,17
21	Betoninio pagrindo paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant giliai įsigeriančiu gruntu	100 m2	163,518	6,0168	434,04	446,45	103,37	983,85
Iš viso už poskyrį PVC homogeninė grindų danga					6786,18	15584,02	121,78	22491,97

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mecha-nizmai	Suma
Kietos trisluoksnės ažuolo parketlentės(su grindjuosčių įrengimu)								
22	Parketlenčių grindų dangų įrengimas ant paruošto pagrindo, paklojant izoliaciją	m2	70,049	255,96	2258,08	15669,05	2,61	17929,74
23	Kietos medienos grindjuostės.	100m	1360,167	1,0289	416,09	983,39		1399,48
24	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 3mm storio sluoksniu	100 m2	662,490	2,5596	940,91	754,80		1695,71
25	Betoninio pagrindo paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant giliai įsigeriančiu gruntu	100 m2	348,663	2,5596	658,54	189,92	43,97	892,44
Iš viso už poskyrį Kietos trisluoksnės ažuolo parketlentės(su įspėjamas taktinis paviršius					4273,62	17597,16	46,58	21917,36
26	Įspėjamas taktinis paviršius	m2	54,896	20,65	303,68	811,96	17,97	1133,60
27	Kontrastinė juosta laiptų pakopoms nužymėti	m	11,711	33,1	243,32	115,52	28,80	387,63
28	Iškabos is brailio raštu įrengimas 150x160mm	vnt	38,802	10	73,52	305,80	8,70	388,02
Iš viso už poskyrį Įspėjamas taktinis paviršius					620,52	1233,28	55,46	1909,26
Iš viso už skyrių Grindų danga					15527,85	37485,84	257,23	53270,92
Skyrius Vidaus sienos								
Mūro įrengimas								
29	Angos užmūrijimas - 100mm	m3	233,079	1	116,65	96,59	19,84	233,08
30	Angos užmūrijimas - 240mm	m2	41,594	1,89	25,60	44,35	8,65	78,61
Iš viso už poskyrį Mūro įrengimas					142,25	140,94	28,50	311,69
Mūro sienų apdaila								
31	Mūrinių vidaus sienų gerasis tinkas	100 m2	723,015	13,299	4888,69	4726,69		9615,38
32	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	642,551	13,299	5866,19	2679,10		8545,29
33	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas purkštuvu drėgmę atstumiančiais gruntais	100m2	131,162	13,299	977,48	668,35	98,49	1744,32
34	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	682,858	13,299	5866,19	3215,14		9081,33
35	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	37,232	69,07	2178,17	393,41		2571,58
36	Angokraščių tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	789,648	0,6907	406,27	139,14		545,41
37	Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas purkštuvu drėgmę atstumiančiais gruntais	100m2	131,306	0,6907	50,77	34,81	5,12	90,69
38	Angokraščių labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	806,908	0,6907	406,27	151,06		557,33
Iš viso už poskyrį Mūro sienų apdaila					20640,02	12007,71	103,60	32751,33
Iš viso už skyrių Vidaus sienos					20782,27	12148,65	132,10	33063,02
Skyrius Lubų apdaila								
Akustinių pakabinamų lubų įrengimas								
39	Tinko nudažymas nuo mūrinių sienų ir lubų	100 m2	147,069	8,6476	1271,79			1271,79
40	Lubų paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (mechanizuotai)	100 m2	827,550	3,5271	1532,08	1287,06	99,71	2918,85
41	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	1056,473	3,5271	2644,22	1082,06		3726,29
42	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas purkštuvu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	204,033	3,5271	311,83	362,13	45,68	719,65
43	Paruoštų dažymui lubų iš surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	1093,398	3,5271	2644,22	1212,30		3856,53

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
44	amstrong' akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	41,887	601,68	4200,76	20915,77	85,92	25202,46
45	Laisvai kabančių akustinių elementų įrengimas	vnt	117,298	199	4727,53	18579,05	35,65	23342,23
Iš viso už poskyrį Akustinių pakabinamų lubų įrengimas					17332,45	43438,39	266,96	61037,79
Iš viso už skyrių Lubų apdaila					17332,45	43438,39	266,96	61037,79
Skyrius Durų įrengimas								
46	Plieninių vidinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2 Plieninės vidaus durys	m2	473,793	31,91	1173,08	13895,56	50,09	15118,73
47	Plieninių vidinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2 Plieninės priešgaisrinės EW30-C0 vidaus durys.	m2	403,593	4,21	154,77	1537,75	6,61	1699,13
48	Plieninių vidinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2 Plieninės priešgaisrinės EW30-C3 vidaus durys.	m2	556,903	30,96	1138,15	16054,96	48,60	17241,71
49	Plieninių išorinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2 Plieninės lauko durys.	m2	477,000	8,82	324,24	3869,88	13,02	4207,14
50	Aluminio profilio pertvara su durimis	m2	362,192	64,39	2367,17	20954,39		23321,56
Iš viso už skyrių Durų įrengimas					5157,41	56312,53	118,32	61588,26
Skyrius Įranga								
51	Lifto įrengimas	vnt	22629,970	1		22629,97		22629,97
52	Atviro tipo vertikalaus keltuvo įrengimas	vnt	10397,550	1		10397,55		10397,55
53	"Flex Step" keltuvo įrengimas	vnt	20882,480	1		20882,48		20882,48
54	Nuožulnų platforminis neįgalųjų keltuvas	vnt	7688,950	2		15377,90		15377,90
55	Lubinis projektorius	vnt	1048,490	1		1048,49		1048,49
Iš viso už skyrių Įranga						70336,39		70336,39
Skyrius Langai								
56	Plastiko langai varstomi su palangėmis (M2 bloko)	m2	185,455	151,61	3901,38	24215,39		28116,77
57	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	21,983	92,59	821,58	1213,85		2035,43
58	0,25m pločio sandrių, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos pakeitimas	m	14,327	85,19	308,92	911,57		1220,49
Iš viso už skyrių Langai					5031,88	26340,82		31372,70
Skyrius Kita								
59	Apsauginė tvorelė iš nerūdijančio plieno	kompl.	178,444	1	22,96	155,48		178,44
60	Automatinės langų vidaus žaliuzės	kompl.	20786,620	1		20786,62		20786,62
61	Gesintuvai	vnt	30,580	20		611,60		611,60
Iš viso už skyrių Kita					22,96	21553,70		21576,66
Iš viso					71471,15	267616,32	5221,37	344308,84
Pagalbinių medžiagų vertė						2%		5352,33
Papildomų mechanizmų vertė							3%	156,64
Papildomas darbo uždarbis					8%			5717,69
Iš viso					77188,85	272968,65	5378,01	355535,50
Soc. draudimas					1,79%			1381,68
Statinio statybos išlaidos					78570,53	272968,65	5378,01	356917,19
Statybvietsės išlaidos					9%	9%	9%	32122,55
Iš viso tiesioginės išlaidos					85641,87	297535,83	5862,03	389039,73
Pridėtinės išlaidos					20,9%			16132,47
Pelnas					5%	5%	5%	20258,61
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					106863,06	312412,62	6155,13	425430,81
Įrengimai								
Bendra vertė be PVM					106863,06	312412,62	6155,13	425430,81

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mecha- nizmai	Suma
	PVM				21%	21%	21%	89340,47
	Bendra vertė su PVM				129304,30	378019,27	7447,71	514771,28

Sudarė: @Sudarytojas